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Kla-

sė 

 

Mokytoja Pam. Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis 

1a 
Lina 

Vilkauskienė 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Konsultacijos 

Muzika 

Matematika 

Fizinis ugdymas 

Dorinis ugdymas  

Lietuvių k. ir literatūra 

Konsultacijos 

Lietuvių k. ir literatūra 

Lietuvių k. ir literatūra 

Matematika  

Dailė  

Visuomeninis ugdymas  

„Antras žingsnis“ 

Matematika 

Šokis  

Lietuvių k. ir literatūra 

Lietuvių k. ir literatūra 

Technologijos 

  

Konsultacijos 

Lietuvių k. ir literatūra 

Matematika  

Fizinis ugdymas 

Gamtos mokslai.  

Patyriminis ugdymas 

 

„Antras žingsnis“ 

Matematika 

Fizinis ugdymas 

Lietuvių k. ir literatūra 

Muzika 

 

1b 
Neringa 

Vilimaitė 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Konsultacijos 

Lietuvių k. ir literatūra  

Šokis 

Lietuvių k. ir literatūra  

Dorinis ugdymas 

Visuomeninis ugdymas 

Konsultacijos 

Matematika 

Matematika 

Lietuvių k. ir literatūra  

Lietuvių k. ir literatūra i 

Patyriminis ugdymas 

„Antras žingsnis“ 

Matematika 

Fizinis ugdymas 

Technologijos 

Dailė 

Gamtos mokslai 

Konsultacijos 

Lietuvių k. ir literatūra  

Lietuvių k. ir literatūra  

Fizinis ugdymas 

Matematika 

Muzika 

„Antras žingsnis“ 

Muzika 

Fizinis ugdymas 

Lietuvių k. ir literatūra  

Lietuvių k. ir literatūra  

 

2a 
Lina 

Šukevičienė 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Konsultacijos 

Užsienio kalba (anglų) 

Lietuvių k. ir literatūra 

Lietuvių k. ir literatūra  

Matematika  

Fizinis ugdymas  

Gamtos mokslai  

  

Konsultacijos 

Dailė  

Matematika  

Lietuvių k. ir literatūra  

Šokis  

Lietuvių k. ir literatūra  

Patyriminis ugdymas. 

„Antras žingsnis“ 

Lietuvių k. ir literatūra   

Lietuvių k. ir literatūra  

Užsienio kalba (anglų) 

Dorinis ugdymas 

Matematika 

Klasės valandėlė 

Matematika  

Visuomeninis ugd.  

Lietuvių k. ir literatūra  

Muzika  

Technologijos  

„Antras žingsnis“ 

Matematika 

Fizinis ugdymas 

Fizinis ugdymas 

Muzika 



2b 
Dalė 

Morkūnienė 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Konsultacijos 

Lietuvių k. ir literatūra 

Užsienio kalba (anglų) 

Lietuvių k. ir literatūra  

Matematika 

Fizinis ugdymas 

Patyriminis ugdymas 

Konsultacijos 

Visuomeninis ugdymas 

Lietuvių k. ir literatūra  

Lietuvių k. ir literatūra  

Matematika 

Šokis 

 

„Antras žingsnis“ 

Gamtos mokslai 

Užsienio kalba (anglų) 

Lietuvių k. ir literatūra  

Dorinis ugdymas 

Matematika 

 

Klasės valandėlė 

Lietuvių k. ir literatūra  

Lietuvių k. ir literatūra  

Dailė 

Matematika 

Technologijos 

Muzika 

„Antras žingsnis“ 

Matematika 

Fizinis ugdymas 

Fizinis ugdymas 

Muzika 

 

3a 
Rasa  

Girnienė  

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Konsultacijos 

Matematika 

Lietuvių k. ir literatūra 

Lietuvių k. ir literatūra 

Užsienio kalba (anglų) 

Dorinis ugdymas 

Fizinis ugdymas 

Konsultacijos 

Matematika 

Šokis 

Lietuvių k. ir literatūra  

Gamtos mokslai 

Patyriminis ugdymas 

„Antras žingsnis“ 

Fizinis ugdymas 

Lietuvių k. ir literatūra  

Lietuvių k. ir literatūra  

Matematika 

Užsienio kalba (anglų) 

Klasės valandėlė 

Matematika 

Dailė  

Lietuvių k. ir literatūra  

Visuomeninis ugdymas 

Technologijos 

Muzika 

„Antras žingsnis“ 

Lietuvių k. ir literatūra  

Matematika 

Muzika 

Fizinis ugdymas 

3b 
Romualda 

Kairevičienė 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Konsultacijos 

Matematika 

Fizinis ugdymas 

Lietuvių k. ir literatūra 

Lietuvių k. ir literatūra 

Dorinis ugdymas 

 

Konsultacijos 

Lietuvių k. ir literatūra 

Lietuvių k. ir literatūra 

Šokis 

Matematika 

Dailė 

 

„Antras žingsnis“ 

Fizinis ugdymas 

Matematika 

Lietuvių k. ir literatūra 

Užsienio kalba (anglų) 

Visuomeninis ugdymas 

Muzika 

Klasės valandėlė 

Lietuvių k. ir literatūra 

Lietuvių k. ir literatūra 

Technologijos 

Matematika 

Gamtos mokslai 

Patyriminis ugdymas 

„Antras žingsnis“ 

Matematika 

Muzika 

Užsienio kalba (anglų) 

Fizinis ugdymas 

 

 

4a 
Laimutė 

Truskauskaitė 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

„Antras žingsnis“ 

Lietuvių k. ir literatūra  

Lietuvių k. ir literatūra  

Matematika 

Fizinis ugdymas 

Užsienio kalba (anglų) 

Konsultacijos 

Fizinis ugdymas 

Lietuvių k. ir literatūra  

Lietuvių k. ir literatūra  

Matematika 

Visuomeninis ugdymas 

Technologijos 

„Antras žingsnis“ 

Lietuvių k. ir literatūra  

Matematika 

Dorinis ugdymas 

Muzika 

Šokis 

Patyriminis ugdymas 

Klasės valandėlė 

Lietuvių k. ir literatūra  

Lietuvių k. ir literatūra  

Užsienio kalba (anglų) 

Matematika 

Muzika 

 

Konsultacijos 

Fizinis ugdymas 

Matematika 

Gamtos mokslai 

Dailė 

 

4b 
Rita 

Rulevičiūtė 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

Konsultacijos 

Lietuvių k. ir literatūra  

Matematika 

Dailė 

Fizinis ugdymas 

Gamtos mokslai 

 

Konsultacijos 

Matematika 

Fizinis ugdymas 

Užsienio kalba (anglų) 

Lietuvių k. ir literatūra  

Patyriminis ugdymas 

Technologijos 

 

„Antras žingsnis“ 

Fizinis ugdymas 

Lietuvių k. ir literatūra  

Lietuvių k. ir literatūra  

Šokis 

Matematika 

Dorinis ugdymas 

Muzika 

Klasės valandėlė 

Matematika 

Lietuvių k. ir literatūra  

Lietuvių k. ir literatūra  

Visuomeninis ugdymas 

Užsienio kalba (anglų) 

„Antras žingsnis“ 

Fizinis ugdymas 

Lietuvių k. ir literatūra 

Matematika  

Muzika 



 


